» »	 	  Tremp 	  scribi feci 	  test. notarial 	  A.D.M., P, 10-343
» »	 	  Tremp 	 	 	  promesa de pago; testamento A.D.M., P, 1-63: 11-500
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Los notarios de los documentos de los condes de Pallar:

APENDICE DOCUMENTAL

1

1292, septiembre 25.

Ramón Roger I, Conde de Pallars, confirma a la . universidad de Sort los privilegios
y libertades que le había otorgado Arnaldo Roger I.

B.—Inserto en A.D.M., sec. Pallars, leg. 9, n.° 340, fols. 202r - 203r.
C.—Inserto en A.D.M., sec. Pallars, leg. 9, n.° 340, fol. 44v.

8 Noverint vniuersi quod presentem paginam inspecturi quod nos ' Raymundus/ 9 Ro-
gerii, Dei gratia comes Pallariensis, per nos et ornes successores/ damus et confirrnamus
et affranquimus/ et de nouo confirmamus vobis/ 12 Petro Persoa, baiulo de Sort, et
Bernardo de/ Sort et Vitali Riba et toti vniuersitati/ hominum de Sort omnia priuile-
giall 102v et bonas vsancias tam super liberta-/tibus quam franquesiis quam super
anis/ 3 rebus uobis concessis per bone et memorie/ ilustre Arnaldi Rogerii quondam
comite de/ Pallars, fratrem nostrum, et ea pro-! 6 mittimus vobis tenere et obseruare/
per nos et omnes nostros successores et non/in aliquo non contrauenire. Volentes
volun-/ 9 tate domini Arnaldi Rogerii, quondam comitis/ de Pallars, habere roboris
firrnitatem et/ [...] predictorum hominum de Sort benigniter/ 12 complacere, protestan-
do tamen quod per exercitum siue exercituus, quos nobis hoc anno/ fecistis, non fiat
nobis pro íudicium, nec/ nostris successoribus in debite seruitiorum/ " aliquatenus
perpetratus. Volentes/ insuper omnia priuilegia nostra et/ bonas vsancias nostras per-
petuo suo robore// mno duraturas atque predicta seruanda et singula,/ obligamus nos et
omnia bona nostra specialiter/ 3 et generaliter ubique habita et habenda.

Quod/ est actum septima kalendas octobris anno Domini/ millesimo ducentesimo
nonagesimo secundo./

Sig(signum)num illustrissimi Raimundi Rogerii, comitis/ predicti, qui predicta
omnia et singula laudo et approbo/ et firmo testesque firmare rogo.

Testes!' huius rei sunt: Arnaldus de Montcortes et Galcerandus/ de Castro Arnaldi,
miles, Guillermus Cescalo et Guillermus,/ baiulus de Nua./

" Ego Guillermus de Ortanea (sic), notarius/ de Salas pro domino comite et de
Gerre pro domino abbate, hec scripsi meoque sig(signum)no clausi die et anno prefixis..
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2

1297, julio 14.

Sibilia, condesa de Pallars, permuta el valle de Cabdella con Guillermo de Casteuvell
a cambio de los valles de Berrós, Espot, Usen y el castillo de Llort.